
tesafilm® Papīrs
Produkta Informācija

BNR 59213, 59212, 59211, 59215

Produkta apraksts
Ilgtspējīgs ieguldījums: Caurspīdīgais tesafilm® papīrs ar papīra pamatni ir ļoti daudzpusīgs, un tas ir nepieciešams katrā
mājsaimniecībā, birojā vai skolā. Uz tās var rakstīt, un tā ir gandrīz neredzama uz gaišām virsmām, piemēram, papīra.

Ilgtspējīgi Aspekti
• INGEDE-12 testēts: tesafilm® Paper neietekmē papīra un kartona pārstrādi.
• Papīra pamatmateriāls: Iegūts no sertificētiem mežiem un citiem kontrolētiem avotiem.

Lespējas
• Pirmā caurspīdīgā tesafilma® ar papīra pamatni
• Gandrīz neredzama: Papīra līmlente ir neuzkrītoša un neitrāla uz gaišām virsmām.
• Daudzpusīga: Ikdienas lietošanai, dāvanu iesaiņošanai, DIY projektiem vai marķēšanai.
• Ideāli piemērota papīra un grāmatu lapām: Pateicoties caurspīdīgajai papīra lentei, netiek traucēta tekstu lasāmība.
• Vienkārša organizācija: Var rakstīt ar pastāvīgajiem marķieriem, zīmuļiem un pildspalvu pildspalvām.
• Praktiska: lente nodrošina drošu saķeri un ir noņemama no lielākās daļas gludu virsmu.
• Droša un ērta mājsaimniecības lente: Viegli pārplēšama ar rokām - piemērota arī bērniem
• INGEDE-12 tests: tesafilm® Paper neietekmē papīra un kartona pārstrādi.
• Papīra pamatmateriāls: Iegūts no sertificētiem mežiem un citiem kontrolētiem avotiem

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls papīrs
• Līmvielas veids akrils uz ūdens bāzes

• Kopējais biezums 50 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Stiepes izturība 30 N/cm
• Acid-free jā
• Attīšanas spēks n/cm 1 N/cm
• Caurredzamība labi
• Izturība pret novecošanu (UV) jā
• Klusa attīšana jā

• Lietojama kopētājā jā
• Noturība pret plīsumiem nē
• Piemērotas virsmas Kartons, papīrs
• Roku plēšamība jā
• Var rakstīt uz tās jā
• Šķīdumu nesaturošs jā

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
1/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesafilm® Papīrs
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
1/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

